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Varumark Hyllkants/kvittotex

VAASAN Klassikko 200 g

Forpackningens innehall, varde Artikelbenamning Sales Units per Pack

200 Gram Fullkornsragknéackebrod 12

GTIN Identifiering Tillverkningsland Forpacknings- /kollityp, kod
06410500045380 102876 Finland Ask

Suomen suosituin! Mieto ja murea tdysjyvaruisnakkileipa. Leivottu Suomessa kotimaisesta rukiista.

Ingrediensforteckning Anviandningsinstruktioner for Forvaringsinstruktioner for
konsument konsument

Fullkornsragmjol 75 %, siktat ragmjol, vatten, jast, salt,
emulgeringsmedel (E 471) och malet kummin. Kan
innehalla sesamfron. 80 % av spannmalet anvant for
bakning ar fullkornsrag.

Temperature MAX:22°C MIN: 18 °C
Allergentyp
Spannmal som o Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor Mjolk
innehaller Free from Free from Free from Free from Free from Free from
gluten
Innehaller
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Free from Free from Kan innehalla sulfit Free from Free from
Free from Free from
Naringsamne Kontaktinformation
Energi 345 Kilocalorie (international table), 1452 Typ av kontakt Licensregistrator
Kilojoule
Kontaktens namn  Lantmannen Cerealia Oy
Fett 2,9 Gram
Kontaktens adress Salmisaarenaukio 1, 00180 Helsinki
Varav méttat fett 0,8 Gram
Kolhydrat 62 Gram
Varav sockerarter 2,7 Gram
Protein 9 Gram
Salt 1 Gram
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